Impacto no valor global  3,5605%

                                                                                                                                   
 

2. PREÇO

2.1. Com o Reajuste, a partir de 31 de outubro de 2025, o valor global do Contrato passará de
R$ 2.784,99 (dois mil setecentos e oitenta e quatro reais e noventa e nove centavos) para R$ 2.884,15
(dois mil oitocentos e oitenta e quatro reais e quinze centavos), conforme quadro abaixo:

A partir de 31 de outubro de 2025

ITEM UNIDADE DE
MEDIDA QUANTIDADE

VALOR
UNITÁRIO

(R$)

VALOR TOTAL
(R$)

 
Certificado Digital - Com

Imunidade - Varejo -
SerproID - PF - 3 anos

 

Certificado